
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької 
міської територіальної громади 

 

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» та від 06 лютого 2023 року №59/2023 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», на виконання рішення 

Арцизької міської ради від 27 січня 2022 року №1525-VIII «Про внесення змін 

до рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року №1222-VІІІ «Про 

затвердження програми про надання матеріально-грошової допомоги 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки»,  

рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 10 серпня 2022 року 

№ 157 «Про внесення змін до деяких рішень Арцизької міської ради», 

розглянувши заяви мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

                                                                                                                                                      

ВИРІШИВ: 
1. Надати мешканцям Арцизької міської територіальної громади:  

1.1. матеріально-грошову допомогу як таким, що опинились у складних 

життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні, згідно з 

додатком 1. 

1.2. матеріально-грошову допомогу на лікування згідно з додатком 2. 

1.3. одноразову матеріально-грошову допомогу мешканцям Арцизької 

міської територіальної громади призовного віку, мобілізованим під час дії 

воєнного стану в Україні з 24 лютого 2022 року до припинення (скасування) 

воєнного стану, які проживають на території Арцизької міської територіальної 

громади та направлені для проходження військової служби в регіони, де 

ведуться бойові дії, у розмірі по 20 000 (двадцять тисяч) гривень на кожну 

особу згідно з додатком 3. 

1.4. матеріально-грошову  допомогу мешканцям  Арцизької міської 

територіальної громади на поховання осіб згідно з додатком 4. 

1.5. матеріально-грошову допомогу дітям, які є мешканцями Арцизької 

міської територіальної громади та внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України втратили одного чи обох батьків, що брали участь у 

захисті територіальної цілісності та державного суверенітету України у розмірі 

по 10 000 (десять тисяч) гривень на кожну дитину до 18 років згідно з       

додатком 5. 
 



 

 

1.6. одноразову грошову допомогу на забезпечення поховання 

військовослужбовців, які загинули або померли під час виконання обов’язків 

військової  служби  внаслідок  збройної  агресії  російської  федерації  проти  

України у розмірі по 20 000 (двадцять тисяч) гривень за кожну особу, яка 

загинула, згідно з додатком 6.  

           2. Головному спеціалісту - бухгалтеру Відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської ради виплатити вказані суми згідно з додатками 

до  цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 
                                                                                    

                                                                                                                          
Арцизький міський голова                                     Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

24 травня 2023 року 

№ 90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 

від 24.05. 2023 року № 90 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 
які опинилися у складних життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні 

№ з/п П.І.Б.одержувачів матеріальної 

допомоги мешканців, які 

опинилися у складних життєвих 

обставинах внаслідок введення 

воєнного стану в Україні 

Адреса місця проживання Сума матеріальної 

допомоги  

мешканцям, які 

опинилися у 

складних життєвих 

обставинах внаслідок 

введення воєнного 

стану в Україні 

1. Аврамов Петро Дмитрович ******************************** 2000 

2. Арабаджи Катерина Вікторівна ******************************** 1000 

3. Балибердін Микола 

Миколайович 

******************************** 1000 

4. Бузила Маргарита Миколаївна ******************************** 2500 

5. Булгакова Олена Андріївна ******************************** 1000 

6. Головльова Ольга Миколаївна ******************************** 1000 

7. Градескова Лідія Дмитрівна ******************************** 1000 

8. Делірайкова Марія Іванівна ******************************** 2000 

9. Дімовчи Лідія Петрівна ******************************** 4000 

10. Дімітрова Антоніна Григорівна ******************************** 5000 

11. Дондов Іван Дмитрович ******************************** 5000 

12. Дросу Ян Григорович ******************************** 1000 

13. Дядюра Лідія Яківна ******************************** 1000 

14. Заволокіна Яна Володимирівна ******************************** 2500 

15. Заїкіна Анастасія  ******************************** 1000 

16. Іванов Афанасій Іванович ******************************** 1500 

17. Іванов Костянтин 

Лаврентійович 

******************************** 1000 

18. Ільєва Юлія Антонівна ******************************** 2000 

19. Кашуба Ольга Іванівна ******************************** 5000 

20. Келуш Людмила Григорівна ******************************** 2500 

21. Клак Ольга Вікторівна ******************************** 2500 

22. Константинова Галина 

Михайлівна 

******************************** 1000 

23. Кочеткова Марина Вікторівна ******************************** 2000 

24. Кривенко Наталя 

Володимирівна 

******************************** 2500 

25. Крівенко Володимир 

Тимофійович 

******************************** 5000 



26. Мансурова Любов Олексіївна  ******************************** 5000 

27. Мартинов Сергій Феодосійович ******************************** 1500 

28. Мешко Олена Вікторівна ******************************** 5000 

29. Мілько Олег Михайлович ******************************** 5000 

30. Мороз Костянтин Миколайович ******************************** 1000 

31. Назаренко Ганна Сергіївна ******************************** 1500 

32. Ніколенко Зінаїда Іванівна ******************************** 1000 

33. Павлова Тетяна Степанівна ******************************** 1000 

34. Сидоренко Ганна Миколаївна ******************************** 2500 

35. Соломон Руслана Василівна ******************************** 5000 

36. Тимошенко Марія Миколаївна ******************************** 4000 

37. Хоруженко  Емма Іванівна ******************************** 1000 

38. Цимбота Світлана Михайлівна ******************************** 5000 

39. Чебан Марія Віталіївна ******************************** 2000 

40. Чебан Петро Афанасійович ******************************** 1000 

41. Челак Людмила Анатоліївна ******************************** 2500 

42. Черемнов Дем’ян 

Олександрович 

******************************** 1000 

43. Черемнова Домнікія Дем’янівна ******************************** 1000 

44. Чуєнко Наталія Михайлівна ******************************** 1000 

45. Шевченко Світлана Іванівна ******************************** 1000 

46. Шумейко Галина Федосіївна ******************************** 1000 

47. Яковлєва Майя Михайлівна ******************************** 2500 

Загалом: 107 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 

від 24.05. 2023 року № 90 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 
що потребують матеріальної допомоги на лікування 

№ 

з/п 

П.І.Б.одержувачів матеріальної 

допомоги на лікування 

Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги на 

лікування 

1. Аврамов Петро Дмитрович ******************************** 4000 

2. Базан Іван Іванович ******************************** 1000 

3. Балабан Іван Іванович  ******************************** 3500 

4. Балицька Людмила Григорівна ******************************** 1500 

5. Барановська Ганна Іванівна на 

лікування Барановської Катерини 

Олегівни 

******************************** 3000 

6. Баху Зіновія Іванівна  ******************************** 1500 

7. Бевзенко Оксана Миколаївна ******************************** 2500 

8. Бессараб Юлія Іванівна ******************************** 5000 

9. Боз Василь Семенович на лікування 

Боз Прасковії Михайлівни 

******************************** 2000 

10. Бочевар Марія Григорівна  ******************************** 1500 

11. Бянова Лукерія Михайлівна ******************************** 1500 

12. Васильків Ганна Макарівна ******************************** 1500 

13. Вербицька Антоніна Петрівна ******************************** 1000 

14. Вєлєв Дмитро Михайлович ******************************** 1500 

15. Гайдаржі Майя Миколаївна ******************************** 5000 

16. Гуренко Марія Миколаївна ******************************** 5000 

17. Гуренко Олена Іванівна ******************************** 5000 

18. Діордієв Панас Зіновійович ******************************** 5000 

19. Іванов Афанасій Іванович ******************************** 3500 

20. Іванова Олена Костянтинівна ******************************** 1500 

21. Іванов Сергій Іванович на лікування 

Іванової Ольги Іллівни 

******************************** 2000 

22. Канюк Василь Васильович ******************************** 2000 

23. Канюк Василь Васильович на 

лікування Канюк Ганни Іванівни 

******************************** 2000 

24. Карагяур Надія Михайлівна ******************************** 3000 

25. Кафтан Микола Григорович ******************************** 2000 



26. Качо Майя Анатоліївна на лікування 

Качо В’ячеслава Сергійовича 

******************************** 5000 

27. Келуш Людмила Григорівна на 

лікуваня Колосовської Надії Іванівни 

******************************** 3500 

28. Киринько Ніна Адамівна ******************************** 3000 

29. Кистенюк Костянтин Іванович ******************************** 5000 

30. Кір’якова Марія Христофорівна на 

лікування Кир’якова Опанаса 

Івановича 

******************************** 3000 

31. Кісіоглова Олена Герасимівна на 

лікування Кісіоглова Петра 

Михайловича 

******************************** 3000 

32. Козлова Ірина Дмитрівна на 

лікування Козлової Галини 

Василівни 

******************************** 5000 

33. Колесник Олександр Георгійович ******************************** 1500 

34. Коломеєць Іван Семенович ******************************** 1000 

35. Корнован Наталія Григорівна ******************************** 1500 

36. Кошовенко Валентина Іванівна ******************************** 2000 

37. Лобач Валентина Михайлівна ******************************** 1000 

38. Майстренко Анатолій Пантелійович ******************************** 1000 

39. Малигін Віктор Миколайович ******************************** 3000 

40. Мешко Олена Вікторівна ******************************** 5000 

41. Мігова Домнікія Афанасіївна ******************************** 3000 

42. Мікалаускене Наталія Профирівна ******************************** 5000 

43. Мітєв Дмитро Дмитрович ******************************** 3500 

44. Мойсеєва Ганна Іванівна ******************************** 2500 

45. Мусафір Микола Дмитрович ******************************** 5000 

46. Нєнова Люка Георгіївна ******************************** 3000 

47. Ніков Георгій Миколайович ******************************** 3000 

48. Пєнкова Віра Іванівна ******************************** 5000 

49. Проданова Пелагія Дмитрівна на 

лікування Проданова Івана 

Петровича 

******************************** 3000 

50. Приймак Василь Михайлович ******************************** 4000 

51. Райлян Галина Валентинівна ******************************** 3000 

52. Рошка Володимир Дмитрович ******************************** 5000 

53. Рошко Любов Дмитрівна ******************************** 1500 

54. Саєнко Тетяна Дмитрівна ******************************** 2000 

55. Саріоглова  Тетяна Дмитрівна ******************************** 2500 

56. Свідерська Тетяна Володимирівна ******************************** 3500 



57. Сємков Микола Георгійович ******************************** 2000 

58. Сємкова Людмила Миколаївна ******************************** 2000 

59. Солдатова Зінаїда Олександрівна ******************************** 2000 

60. Стамова Ніна  Іванівна  ******************************** 2500 

61. Стеценко Валентина Миколаївна ******************************** 1500 

62. Стець Федір Федорович ******************************** 2000 

63. Стоянова Тетяна Олександрівна на 

лікування Стоянова Володимира 

Борисовича 

******************************** 7000 

64. Стрезєва Докія Михайлівна ******************************** 2500 

65. Ташева Людмила Олександрівна ******************************** 1500 

66. Терзі Христофор Іванович на 

лікування Терзі Зіновія Івановича 

******************************** 3500 

67. Троян Юлія Миколаївна ******************************** 5000 

68. Тукусер Валентина Андріївна ******************************** 5000 

69. Федосеєнко Анатолій Броніславович ******************************** 3000 

70. Фічоряк Наталя Василівна ******************************** 2500 

71. Челак Василь Васильович ******************************** 3000 

72. Челак Маріанна Василівна ******************************** 5000 

73. Чербаджи Валентина Федорівна ******************************** 2500 

74. Яковлєва Наталія Вікторівна ******************************** 5000 

75. Янов Федір Афанасійович ******************************** 1500 

76. Янов Валентин Христофорович на 

лікування Янової Домнікії 

Дмитрівни 

******************************** 5000 

77. Янова Олена Петрівна ******************************** 1500 

Загалом: 232 000 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3  

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 

від 24.05. 2023 року № 90 
 

 
 

СПИСОК 

мешканців Арцизької міської територіальної громади призовного віку, мобілізованих 
під час дії воєнного стану в Україні з 24 лютого 2022 року до припинення (скасування) 

воєнного стану, які проживають на території Арцизької міської територіальної громади 
та направлені для проходження військової служби на території, де ведуться бойові дії 

 
№ 
з/п 

 

ПІБ 

 
Номер та дата 

довідки(наказу) 
 

Номер військової 
частини 

 

Сума 
матеріальної 

допомоги 
1 Гачик Георгій Георгійович №129 від 18.03.2023 **************** 20 000 

2 Дубас Анатолій Сергійович №645 від 13.03.2023 **************** 20 000 

3 Колесник Володимир 

Іванович 

№304/п від 20.01.2023 **************** 20 000 

4 Мокан Марія Миколаївна 

мобілізований Мокан Олег 

Юрійович 

№215 від 02.02.2023 **************** 20 000 

Загалом: 80 000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                            
 
 
 
 
                                                                                                                             
 

 



 Додаток 4  

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 

від 24.05. 2023 року № 90 
 

 
 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 
що потребують матеріальної допомоги на поховання 

 

№ 

з/п 

П.І.Б.одержувачів 

матеріальної допомоги на 

поховання 

Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги на 

поховання 

1 Ботнар Галина Ігнатівна на 

поховання Жебко 

Станіслава Івановича 

***************** 3 909,00 

2 Мельник Ірина 

Олександрівна  на 

поховання Добровольського 

Олександра Анатолійовича  

*************** 3 909,00 

Загалом: 7 818,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 

від 24.05. 2023 року № 90 
 

 
Список дітей, які є мешканцями Арцизької міської територіальної громади та  

внаслідок збройної агресії російської федерації проти України втратили одного чи обох 
батьків, що брали участь у захисті територіальної цілісності та державного 

суверенітету України 
 

№ 

з/п 

П.І.Б. одержувачів матеріальної допомоги  Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги  

 

1. Гранчар Марина Вікторівна діє в інтересах 

дітей Гранчар Віктора Миколайовича та 

Гранчар Миколи Миколайовича 

******************************** 20000 

 

2. Котович Ольга Сергіївна діє в інтересах 

Котович Вікторії Ігорівни 

******************************** 10 000 

3. Шевчук Світлана Титівна діє в інтересах 

дітей Григор’євої Ніколь Юріївни та 

Григор’євої Кіри Юріївни 

******************************** 20 000 

Загалом: 50 000   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 

від 24.05. 2023 року № 90 
 

 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 
що потребують матеріальної допомоги на поховання військовослужбовця, внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричинено збройною агресією російської 

федерації проти України  
 

№ 

з/п 

П.І.Б. одержувачів матеріальної допомоги  Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги  

 

1.  Гранчар Марина Вікторівна на поховання 

Гранчар Миколи Петровича 

******************************** 20000 

 

2. Шевчук Світлана Тітівна на поховання 

Григор’єва Юрія Андрійовича 

******************************** 20 000 

Загалом: 40 000 

 
 

 


